ximum, Tararea magnitudine: tum paullo post in
illum desiliens euanuit. Ego sumeo animo, proten-
soque capite introspxi, apprebensa tamen arbore
in proximo enata, ne vertigine oborta preecepis in-
eiderem. Tum vidi, quae sunt apud inferos omnia,
Pyriphlegetonem, lacum, Cerberum, mortuos,
adeo quidem, ut quosdam illorum agnoscerem. Pa-
rrem quidem meum accurare noram, iisdem adbuc
indurum, in quibus eum sepeliueramus. Quid vero
agebant, inquit Ion, animae, mi Eucrates? Quid
aliud, inquit, quam per genes et tribus cum ami-
cis et cognatis agunt, accumbentes in asphodelo?
Contradicunt ergo adbuc, inquit Ion, Epicurei
diuino

τῷ ἀρῷ Πλάτωνι, καὶ τῷ περὶ τῶν φυγῶν λόγῳ. σὺ δὲ μὴ καὶ τὸν Σωκράτην αὐτὸν, καὶ τὸν Πλάτωνα εἰδεσθέντος νεφροῖς; τὸν Σωκράτην ἔγωγε, ήδ’ οὐ, οὐδὲ τὸν σαφῶς, ἀλλὰ εἰπάζων, ὅτι Φαλακρός, καὶ προγένετος ήν· τὸν Πλάτωνα δὲ ἐξ ἐγκύρωσα· χρή, γάρ, οἶμαι, περὸς Φίλες ἀνδρῶς τἀληθῆ λέγοντι. ὅμως γοῦν ἔγωγε ἀπαντᾷ ἀνεριθώς ἑώρακτον, καὶ τὸ χάσμα πενέμει, καὶ τινες τῶν οἰκετῶν αἰναζητῶντες με, καὶ Πυρρίας ἔτος ἐν αὐτοῖς, ἐπέσησαν ἕπω τέλεον μεμικότος τῷ χάσματος· εἰπε, Πυρρία, εἰ ἀληθῆ λέγω; νὴ Δί, ἔφη ὁ Πυρρίας, καὶ ὑπακοῆς δὲ ἡκόσα διὰ τῷ χάσματος, καὶ πῦρ τὸ ὑπολάμπειν ἀπὸ τῆς δαδός μοι ἐδόκει· καὶ γε
έγε-

diuino Platoni et libro de animis. Tu vero numquid ipsum etiam Socratem et Platonem vidisti inter mortuos? Socratem equidem, inquit, neque bunc dilucide, sed coniecturam inde faciens, quod calvus erat et ventricosus. Platonem vera non agnoui: oportet enim, arbitror, vera dicere apud amicos. Simul ergo ut omnia accurate ego vidi, et biatus clausus est, et quidam seruorum requirentes me, et in illis hic ipse Pyrrhias, adstitere, nondum plane clauso biatu. Dic Pyrrhia, utrum verum dicam? Per Iouem, ait Pyrrhias, etiam latraturum audiui per biatum, eo ignis sublucere de face mibi videbatur.

έγειρασσε, ἐπιμετρήσαντος 12) τῷ μάρτυρος τὴν υλαιὴν καὶ τὸ πῦρ.

Οὐ κανεὶς, εἶπεν, οὐδὲ ἄλλοις αἴρατα ταῦτα εἰδεῖς, ἐπειὶ καὶ αὐτὸς ἡ πρὸ πολλῆς νοσήσας, τοῖον δέ τι ἔθεασάμην. ἐπειδόπει δέ με, καὶ ἔθεράπευσν Ἀντίγονος ὅτος ἔβδόμη μὲν ἦν ἡμέρα, ὁ δὲ πυρετὸς, οὗτος καύσωνας σφραδρότερος ἀπαντεῖς δέ με ἀπολιπόντες ἐπ' ἐρυμίας, ἐπικλεισάμενοι τὰς θύρας, ἔξω περιέμενον. ὅτῳ γὰρ ἐκέλευσας, ὥς Ἀντίγονε, εἰ πως δυνηθείην εἰς ὑπνον τρέπεσθαι. τότε

ἔν

sur. Et ego risi, corollarium addente teste latratum atque ignem.

25. Cleodeimus autem, Non noua, inquit, neque non visa aliis haec spectasti: cum ipse quoque non ita pridem aegrotans tale quid viderim. Visibat me autem et curabat hic Antigonus. Dies erat septimus. Febris talis, ut ipsa ardentissima esset vehementior. Omnes autem, me solo relicto, clausis foribus extra expectabant: ita enim iusseras, Antigone, si qua possem somnum capere. Tunc

igitur

12. ἐπιμετρήσαντος] Quid proprie significet, patet ex Dial. Mort. V. Plut. et Merc. §. I. ἐπὶ τοῖς ἐννενήμοντα ἔτεσιν, ἡ Βεβίωνεν, ἐπιμετρήσας ἄλλα τοσαῦτα. Hic igitur iconose usurpatum, pro testimonio superfluo admetiris, superaddis, idque magis placet, quam ἐπιμαρτυρήσαντος. Reitz..

Ἐν ἐφίσατοι μοι νεανίας ἐγρηγορότι, πάγκαιος,
λευκὸν ἴμάτιον περιβεβλημένος· εἴτα ἀνασήσας,
ἄγει διὰ τινὸς χάσματος ἐς τὸν "Ἄδην, ὡς αὐ-
τίκα ἐγνώρισα Τάνταλον ἴδων, καὶ Τιτύμον, καὶ
Σίσυφον. καὶ τὰ μὲν ἄλλα τί ἀν ὑμῖν λέγοιμι;
Ἔπει δὲ κατὰ τὸ δικαστήριον ἐγενόμην (παρῆν δὲ
καὶ ὁ Αἰακὸς, καὶ ὁ Χάρων, καὶ αἱ Μοῖραι, καὶ
αἱ Ἐριννύες) ὁ μέν τις ὥσπερ Βασιλεὺς (ὁ Πλά-
των μοι δοκεῖ) 13) καθῆσα, ἐπιλεγόμενος τῶν
τεθνηξόμενῶν τὰ ὄνόματα, οἵς ἦδη ὑπερημέρας
τῆς ζωῆς συνέβανεν εἶναι· ὁ δὲ νεανίσκος ἔμε-

Φέρων

*igitur adstat mihi iuuenis vigilanti undique pulcher-
rimus, veste candida induitus: deinde surgere mo-
iussum deducis per biatum quendam ad inferos, ut
statim conspectu primo agnoscerem Tantulum, et
Titum, et Sisypbum. Ac reliqua quid vobis dicam?
Cum vero essem apud tribunal (aderat autem Aeacus
quoque et Charon, et Parcae, et Furiae) aliquis
velut rex, Pluto ut mihi videtur, assidebat, pro-
nuntians eorum, qui paullo post morituri essent,
nomina, quos ultra diem ipsis dictum in vita mane-
re contigerat. At iuuenis me illi sistebat. Sed*

Ff 4

Pluto

13. δοκεῖ] Mallem δοκεῖν. du Soul. Verum
est, μοι δοκεῖν locum hic habere. At non
opus est mutatione; quia et μοι δοκεῖ, in-
tellecto ὡς, non incommodum sensum ex-
hibet. Reitz.

φέρων παρέσησεν αὐτῷ· ὁ δὲ Πλάτων ἡγεμόνικτησε τότε, καὶ πρὸς τὸν ἀγαγόντα με, Οὐποτεπλάγωται, Φῆμι, τὸ νῦν αὐτῷ, ὃς εἰ απίτω. σὺ δὲ δὴ τὸν χαλκέα Δημύλον ἄγε· ὑπὲρ γὰρ τὸν ἀτραχτον ἥδη βιοῖ. καὶ γὰρ ἀσμενος ἀπαδραμών, αὐτὸς μὲν ἥδη ἀπύρυτος ἦν, ἀπήγγελον δὲ ἀπαστιν, ὃς τεθνήξεται Δημύλος. εἰ γεττόνειν δὲ ήμεν ὥκει, νοσῶν τι καὶ αὐτὸς ὡς ἀπήγγελλετο. καὶ μετὰ μικρὸν ἤκουομεν οἰκουγῆς ὀδυρομένων ἐπ' αὐτῷ.

Τί θαυμασάν, εἶπεν ὁ Ἀντίγονος; σὺν γὰρ εὖδε τινὰ μετὰ εἰκοσὶν ἡμέραν, η̄ ἐτάφη, ἀνασάντα, θεραπεύσας καὶ πρὸ τῆς θανάτου, καὶ ὑπεὶ ἀνέσῃ, τὸν ἀνθρώπον. καὶ πῶς, οὐδὲ γά,

Pluto indignabundus ad ductorem meum, Nondum, inquit, impletum illius filum est; abeat igitur. Tu vero iam fabrum adduc Demyluni: iam enim supra colum viuit. Et ego laetus recurrens ipse quidem iam sine febri eram, denuntiabam vero omnibus, moriturum mox esse Demylum: in vicinia autem nostra habitabas, aegrotans ipse quoque, ut nunciabatur. Et paullo post audiebamus planctum eorum, qui illum deplorarent.